
Zarządzenie nr 10/2023 

Wójta Gminy Czerwonka 

z dnia 09 marca 2023 roku 

 

 

W sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w  Czerwonce do 

zaciągania zobowiązań. 

 

 

  Na podstawie art. 258 ust. 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( tj. Dz. U. 

z 2022 r.  poz. 1634 z późn. zm.) w związku z §2 Uchwały nr XL/243/2022 Rady Gminy Czerwonka z 

dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czerwonka na lata 

2023 – 2028 zarządzam, co następuje: 

 

§1 

 

Upoważniam Panią Martę Szarlak  – Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czerwonce 

do zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 

następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i  z których wynikające 

płatności wykraczają poza rok budżetowy do kwoty 15.000,00 zł. 

§2 

 

Odwołanie upoważnienia lub jego ograniczenie może nastąpić w każdym czasie. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do 31 grudnia 2023 roku. 
 

 

 

Wójt Gminy Czerwonka 

 (-) Paweł Kacprzykowski 

 

 


